
ZARZĄDZENIE NR 68.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXV/244/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 27 kwietnia 
2021 roku  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice       na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02046094-E8E5-4519-9F51-A32C90ABDA50. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 10 011,57 55 011,57

01095 Pozostała działalność 45 000,00 10 011,57 55 011,57

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 011,57 10 011,57

758 Różne rozliczenia 8 605 798,00 1 140 000,00 9 745 798,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 429 876,00 45 653,89 475 529,89

80101 Szkoły podstawowe 400,00 45 653,89 46 053,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 45 653,89 45 953,89
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 432,00 6 432,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 432,00 6 432,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 432,00 6 432,00

Razem: 50 571 492,85 1 202 097,46 51 773 590,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02046094-E8E5-4519-9F51-A32C90ABDA50. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 831 367,32 217 000,00 5 048 367,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 939 440,00 217 000,00 4 156 440,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 100 000,00 217 000,00 317 000,00

600 Transport i łączność 9 864 500,00 900 000,00 10 764 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 755 000,00 550 000,00 4 305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 178 000,00 550 000,00 3 728 000,00

60052 Zadania w zakresie telekomunikacji 10 000,00 110 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 110 000,00 120 000,00

60095 Pozostała działalność 720 000,00 240 000,00 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 240 000,00 925 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 853 100,00 50 000,00 903 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 100,00 50 000,00 898 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 50 000,00 700 000,00
750 Administracja publiczna 5 048 860,21 50 000,00 5 098 860,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 343 975,21 50 000,00 4 393 975,21

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 50 000,00 140 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 500,00 6 432,00 81 932,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 6 432,00 46 432,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 6 432,00 46 432,00
926 Kultura fizyczna 1 720 600,00 1 750 000,00 3 470 600,00

92601 Obiekty sportowe 853 000,00 1 750 000,00 2 603 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00 1 750 000,00 2 515 000,00

Razem: 38 599 285,95 2 973 432,00 41 572 717,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02046094-E8E5-4519-9F51-A32C90ABDA50. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 2

		2021-05-18T12:41:02+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




